
2025/06/24 18:12 1/2 Dvě různé rozhraní pro správu seriálů: Standardní a alternativní zobrazení seriálů

Evergreen DokuWiki CZ - https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/

Dvě různé rozhraní pro správu seriálů:
Standardní a alternativní zobrazení seriálů

Standardní a alternativní rozhraní správy seriálů umožňují různé zobrazení správy seriálů. Obě
rozhraní umožňují: vytvořit předplatné a distribuce, definovat označení, predikovat budoucí čísla
a přijímat jednotlivá čísla seriálů.

„Standardní rozhraní správy seriálů„ bylo navrženo pro uživatele, kteří pracují s menším
množstvím čísel, a je uzpůsobeno pro workflow akademických a speciálních knihoven.

„Alternativní rozhraní správy seriálů“ bylo navrženo pro uživatele, kteří odbírají větší množství
čísel seriálů a je zamýšleno pro využití ve veřejných knihovnách.

https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/lib/exe/detail.php/wiki:obr-dok:serialy-standardni_rozhrani.jpg?id=serialy%3Asrovnani_standardniho_a_alternativniho_rozhrani_pro_spravu_serialu
https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/lib/exe/detail.php/wiki:obr-dok:serialy-alternativni_rozhrani.jpg?id=serialy%3Asrovnani_standardniho_a_alternativniho_rozhrani_pro_spravu_serialu


Last
update:
2013/02/24
17:28

serialy:srovnani_standardniho_a_alternativniho_rozhrani_pro_spravu_serialu https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/doku.php/serialy:srovnani_standardniho_a_alternativniho_rozhrani_pro_spravu_serialu?rev=1361723326

https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/ Printed on 2025/06/24 18:12

Tato dvě rozhraní jsou navzájem interoperabilní, ale protože byla navržena pro různé účely, existují
určité rozdíly, např. standardní rozhraní umožňuje vytvářet a editovat seriály v jednoduchém
panelovém rozhraní, zatímco alternativní rozhraní provede uživatele sérií kroků na několika
obrazovkách. Zároveň se v obou rozhraních liší vlastnosti funkce pro příjem seriálových čísel.

Obě rozhraní umožňují příjem čísel seriálů, ale Alternativní zobrazení správy seriálů nabízí více
možností přizpůsobení pro každou přijímanou jednotku, zatímco Standardní zobrazení nabízí více
možností pro vytváření jednotek obsahující více čísel a umožňuje vytvářet svázané ročníky nebo
skupiny čísel.

Srovnání funkcí standardního a alternativního rozhraní pro
správu seriálů

Standardní zobrazení správy
seriálů

Alternativní zobrazení správy
seriálů

Styl menu Orientováno na menu Orientována na průvodce nastavením
a funkcemi

Nastavení předplatného Není k dispozici rozbalovací
miniaplikace kalendáře

Zahrnuje rozbalovací miniaplikaci
kalendáře

Nastavení distribucí Nelze vybrat šablonu pro
exempláře seriálů

Je vyžadován výběr šablony pro
exempláře seriálů

Nastavení souborů čísel Nastavení není vyžadováno Je vyžadováno nastavení souborů
čísel

Tvorba označení a
schémat

Je k dispozici průvodce
nastavením Je k dispozici průvodce nastavením

Vložení prvního čísla Průvodce nastavením není k
dispozici Zahrnuje průvodce nastavením

Generování predikcí Predikce jsou vytvářeny Predikce jsou generovány
Vkládání speciálních čísel Funkce není dostupná Nové jednotky na záložce čísel seriálů

From:
https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/ - Evergreen DokuWiki CZ

Permanent link:
https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/doku.php/serialy:srovnani_standardniho_a_alternativniho_rozhrani_pro_spravu_serialu?rev=1361723326

Last update: 2013/02/24 17:28

https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/
https://eg-wiki.osvobozena-knihovna.cz/doku.php/serialy:srovnani_standardniho_a_alternativniho_rozhrani_pro_spravu_serialu?rev=1361723326

	Dvě různé rozhraní pro správu seriálů: Standardní a alternativní zobrazení seriálů
	Srovnání funkcí standardního a alternativního rozhraní pro správu seriálů


